

Società di Servizi Valle d'Aosta S.p.a Société de Services Vallée d'Aoste S.p.a. Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte della Regione Autonoma Valle d'Aosta C.E. e PIVA 01156380071 Numero REA: AO-72051

Socio Unico Regione Autonoma Valle d'Aosta

Capitale sociale i.v. € 950.000,00

Avviso di selezione pubblica, per titoli ed esami, per la creazione di una graduatoria utile all'assunzione di addetti a tempo pieno o parziale sia determinato che indeterminato nel profilo professionale di OPERATORE DI SOSTEGNO PER L'ATTIVITÀ DI ASSISTENZA E SOSTEGNO, ANCHE EDUCATIVO, ALLE PERSONE AFFETTE DA PATOLOGIE FISICHE O PSICHICHE (2023)

## ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI - RETTIFICA

## PROVA DI ACCERTAMENTO LINGUISTICO

La prova si svolgerà in modalità telematica<sup>1</sup> lunedì 26 giugno 2023

I candidati sono convocati alle <mark>ore 8.00</mark> - saranno esclusi i candidati che si dovessero presentare oltre l'orario di convocazione.

L'inizio della prova è previsto per le ore 9.30



<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> V. guida pubblicata





Società di Servizi Valle d'Aosta S.p.a Société de Services Vallée d'Aoste S.p.a. Società soggetta od attività di direzione e coordinamento da parte della Regione Autonoma Valle d'Aosta C.E. e PIVA 01156380071 Numero REA: AO-72051

Socio Unico Regione Autonoma Valle d'Aosta

Capitale sociale i.v. € 950.000,00

I candidati che supereranno la prova di accertamento linguistico sono automaticamente ammessi alla prova di indirizzo che si terrà il giorno 26 giugno 2023 alle ore 14.00.

Aosta, 23 giugno 2023

L'AMMINISTRATORE UNICO Michel LUBOZ

